
s jedním a dvěma
vlákny ITU-T G.657.A2

„LOW FRICTION”

Inovace optických sítí

Plochý vnitřní 
optický kabel

O
p
ti

c
k
é
 k

a
b
e
ly



Strana 2

Plochý vnitřní optický kabel LF, 1–2×G.657.A2

Copyright © 2022–2023 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

 Plochý vnitřní optický kabel Low Friction (LF) s jedním nebo dvěma optickými vlákny dle po-
žadavku ITU-T G.657.A2 (kolorovaná vlákna v primární ochraně). Kabel je určen pro instalace ve 
vnitřním prostředí, zastrkáním nebo zatažením kabelu, při kterém nesmí být překročeny stanovené 
parametry kabelu. Kabel má kovové tahové prvky a je zapláštěn bílým LSZH pláštěm s nízkým souči-
nitelem tření. Do vyprodání zásob je možné objednat kabel v černém provedení.

Rozměry kabelu [mm]

o o-5 C až 50 C

o o-20 C až 60 C
o o-20 C až 60 C

1, 2 (250 µm)

2,0±0,1 × 3,0±0,1 mm

cca 9,5 kg/km

80 N

40 N

1 000 N/10 cm

500 N/10 cm

Kolorované optické vlákno v primární ochraně 250 µm

Teploty:

Maximální tahová zátěž:

Maximální tlaková zátěž:

Počet vláken

Typ vlákna

Váha kabelu [kg/km]

Instalační

Provozní

Skladovací

Krátkodobá

Krátkodobá

Dlouhodobá

Dlouhodobá

Optické vlákno

Barevný kód:

Objednací kódy:

Verze s bílým pláštěm:

Modrá

Dvouvláknová verze

OFA-LFSt-1F-SM7A2-LSZH2x3mm-X

OFA-LFSt-1F-SM7A2-LSZH2x3mm-Wh-X

Oranžová

OFA-LFSt-2F-SM7A2-LSZH2x3mm-X

OFA-LFSt-2F-SM7A2-LSZH2x3mm-Wh-X

Tahové prvky:

Plášť kabelu:

Ocelový drát Ø 0,45±0,05 mm, dva tahové prvky   

Černý nebo bílý LSZH plášť

ITU-T G.657.A2

Optické vlákno

Ocelový tahový prvek

Jednovláknová verze

Dvouvláknová verze

Vnější plášť

Jednovláknová verze

Verze s černým pláštěm*:

*) pouze velmi omezené množství do vyprodání zásob

O
p
ti

c
k
é
 k

a
b
e
ly


